CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

Rua Volnei Defaveri, nº12 – CEP 88.914-000 – Bal. Arroio do Silva – SC
Telefone: 48- 35261557

RETIFICAÇÃO Nº 003

O CMDCA (CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE) DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO

ARROIO DO SILVA –SC torna público a RETIFICAÇÃO Nº 003 ao EDITAL DE PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE  BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA – SC que passa a ser assim definido:

1) 9. DA ELEIÇÃO

No Art. 9.2   onde se lê:

9.2 A eleição será realizada no dia 06 (seis) de outubro de 2019, no horário das 9hs às 16hs.

Leia-se:

9.2 A eleição será realizada no dia 06 (seis) de outubro de 2019, no horário das 8hs às 17hs.

Balneário Arroio do Silva  -SC, 27 de Setembro de 2019

_______________________________

Romalino Manoel Rescarolli Junior

Presidente do CMDCA